国道ご利用の皆様
　日頃より国道の維持修繕工事にご理解とご協力を頂きありがとうございます。
この度、201号　江辻地区（国道201号からコスモス通りに抜ける道）におきまして、道路の補修工事を
行うことになりました。
　本工事におきましては、「夜間・通行止め」での作業となります。ご協力の程、お願い申し上げます。

1.工事箇所

2.工事内容
　道路の補修工事
　※大型の機械によりアスファルトの撤去作業を行うため、作業中は大きな音が発生します。
　　ご理解いただけますようお願い申し上げます。

3.作業予定日
令和6年5月20日～6月1日・・・内施工日数 5日間程度
（作業予定日内の完了を目標としておりますが、天候等により順延する可能性があります。）

4.作業形態
夜間・通行止め
作業時間帯は 21：00～翌6：00（当日の作業が終わり次第、速やかに規制は解除します）

施工業者 日東道路
ニットウドウロ

株式会社　筑紫事業所

　　現場代理人　臼杵
ウスキ

　正道 　昼間　ＴＥＬ　092-926-7219
　夜間　ＴＥＬ　080-5200-7219

発注者 国土交通省　福岡維持出張所

201号　江辻地区　道路補修工事のお知らせ
令和6年4月

※　工事に関する問い合わせ、ご不明な点が御座いましたら下記までご連絡ください。

↑飯塚
方
面

↑
福
岡
市
内

赤枠内の舗装の傷んだ箇所を補修します